

Årsredovisning
för
Sophie by Sophie Sales AB
556976-6685

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sophie by Sophie Sales AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 31,0123. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 31/1 - 2023

Sophie Mattsson

Årsredovisning

för

Sophie by Sophie Sales AB

556976-6685

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 273 505
årets förlust	-1 638 691
	634 814
disponeras så att	
i ny räkning överföres	634 814
	634 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsen och verkställande direktören för Sophie by Sophie Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer smycken och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att utbrottet av covid-19 samt kriget i Ukraina har haft en stor påverkan i bolaget där försäljningen, framförallt B2B har minskat under räkenskapsåret. Under räkenskapsåret har dock bolaget övertagit driften av butiksplats på NK, vilket har skapat en ytterligare intäktskälla. Detta medför, trots pandemin, att bolaget ökade sina totala intäkter för räkenskapsåret. Butiksplatsen på NK har dock också medfört ökade kostnader i form av drift och personal.

Bolaget har under räkenskapsåret påbörjat ett omfattande arbete för varumärkesutveckling samt att utveckla en modern e-handelsplattform. Dessa investeringar fortsätter även under nästkommande räkenskapsår då plattformen också tas i drift. Styrelsen ser detta som bolagets nästa steg i utvecklingen och prognoser visar på framtida ökade intäkter som följd till detta arbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 013	8 371	9 635	11 104
Resultat efter finansiella poster	-1 639	22	-48	-690
Balansomslutning	6 814	5 432	5 895	8 561
Soliditet (%)	10,0	1,4	1,2	1,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 994	-48 489	73 505
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-48 489	48 489	0
Erhållna aktieägartillskott		2 250 000		2 250 000
Årets resultat			-1 638 691	-1 638 691
Belopp vid årets utgång	50 000	2 273 505	-1 638 691	684 814

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 700 000 (2 450 000).

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	694 842	333 319
		694 842	333 319
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 932 878	73 216
		2 932 878	73 216
Summa anläggningstillgångar		3 627 720	406 535
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 560 445	4 457 582
		2 560 445	4 457 582
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 264	164 381
Fordringar hos koncernföretag		41 775	43 775
Övriga fordringar		130 242	128 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	329 672	184 243
		618 953	520 847
<i>Kassa och bank</i>		7 073	47 419
Summa omsättningstillgångar		3 186 471	5 025 848
SUMMA TILLGÅNGAR		6 814 191	5 432 383

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Nettoomsättning		10 012 620	8 371 158
Övriga rörelseintäkter		128 682	226 939
		10 141 302	8 598 097
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 898 797	-3 550 326
Övriga externa kostnader		-3 923 128	-3 099 163
Personalkostnader	2	-2 415 744	-1 607 948
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-306 430	-158 286
Övriga rörelsekostnader		-110 328	-62 958
		-11 654 427	-8 478 681
Rörelseresultat		-1 513 125	119 416
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 566	-97 686
		-125 566	-97 686
Resultat efter finansiella poster		-1 638 691	21 730
Resultat före skatt		-1 638 691	21 730
Skatt på årets resultat		0	-70 219
Årets resultat		-1 638 691	-48 489

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Sophie by Sophie Sales AB
Org.nr 556976-6685

6 (11)

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 273 505

71 994

Årets resultat

-1 638 691

-48 489

634 814

23 505

Summa eget kapital

684 814

73 505

Långfristiga skulder

6, 7

Skulder till kreditinstitut

0

0

Övriga skulder

700 000

0

Summa långfristiga skulder

700 000

0

Kortfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

2 038 417

2 074 143

Skulder till kreditinstitut

0

75 000

Leverantörsskulder

1 993 402

744 078

Skulder till koncernföretag

35 000

45 000

Aktuella skatteskulder

0

19 806

Övriga skulder

757 431

1 873 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

605 127

527 486

Summa kortfristiga skulder

5 429 377

5 358 878

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 814 191

5 432 383

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	351 120	351 120
Inköp	3 049 219	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 400 339	351 120
Ingående avskrivningar	-277 904	-218 084
Årets avskrivningar	-189 557	-59 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-467 461	-277 904
Utgående redovisat värde	2 932 878	73 216

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-06-30	2021-06-30
Förutbetald hyra	239 817	128 250
Övriga förutbetalda kostnader	89 855	55 993
	329 672	184 243

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (75 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	75 000
	0	75 000

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelserna.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 352 970	1 152 401
Inköp	478 396	200 569
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 831 366	1 352 970
Ingående avskrivningar	-1 019 651	-921 185
Årets avskrivningar	-116 873	-98 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 136 524	-1 019 651
Utgående redovisat värde	694 842	333 319

Sophie by Sophie Sales AB
Org.nr 556976-6685

11(11)

Stockholm den 31/1 2023


Sophie Mattsson
Verkställande direktör


Henrik Mattsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 31/1 2023


Mattias Kjellman
Auktoriserad revisor

2023041309831


